
HORARIOS SEMILLEROS 2015-A 

DIRECTOR  NOMBRE SEMILLERO MONITOR DÍA HORA LUGAR SALÓN 

Dr. Manuel Contreras Durán 

manuel.contreras@unilibrecucuta.edu.co 
  

SEMILLERO DE 
INVESTIGACIÓN 
TRIBUTARIO 

Johan Paolo Millán Lunes 4 a 6 PM Centro  Investigación Sala 5 

Dr. Mario Zambrano Miranda 

mario.zambrano@unilibrecucuta.edu.co 
  

SEMILLERO 
ECONOMICO Y 
FINANCIERO  

- Martes 2 a 4 PM Centro  Investigación Sala 5 

Dr. Agustín Ochoa 

agustin.ochoa@unilibrecucuta.edu.co 

  

SEMILLERO DE 
INVESTIGACIÓN 
CONTABLE 

 Jueves 2 A 5 PM Centro  Investigación Sala 4 

Alexander Quintero 

Alexander.quintero@unilibrecucuta.edu.co 
 

CULTURA 
INTERNACIONAL 

Diana Patricia Mora Jueves 4 a 6 PM Aulas Salón 206 

1. Dr. Sandro Jácome y Dr. Samir Bonett 

samir.bonett@unilibrecucuta.edu.co 
  

SEMILLERO DE 
DERECHO 
LABORAL 

- Martes 6 a 8 PM Centro  Investigación Sala 5 

2. Dr. Juan Carlos Uribe 

uribe2525@hotmail.com 

 

 

SEMILLERO DE 
DERECHO 
CONSTITUCIONAL 

Paola Cañas Jueves 6 a 8 PM Postgrados  

3. Dr. Carlos Colmenares Uribe 

colmenaco@yahoo.com 

 

 

SEMILLERO DE 
DERECHO 
PROCESAL.  
HERNANDO DEVIS 
ECHANDIA 

Adriana Castañeda 
Zábala 

Miércoles 6 a 8 PM Aula Máxima  

4. Dr. José María Peláez 

jmpmdeus@gmail.com 
 

SEMILLERO DE 
DERECHO PENAL Y 
PROCESAL PENAL. 
CLAUS ROXIN 

Juan Camilo Páez Viernes 4 a 6 PM Centro Investigación Sala 5 

5. Dr. Jaime Gómez  Montañez 

jgomezmontaez@hotmail.com 
  

SEMILLERO DE 
DERECHOS 
HUMANOS  

- Lunes 5 a 6 PM Centro  Investigación Sala 4 

6. Dr. Diego Yañez Meza 

diego.yanez@unilibrecucuta.edu.co 

 

 

SEMILLERO DE 
DERECHO 
ADMINISTRATIVO  

Jefferson Castellanos Lunes 6 a 8 PM Centro Investigación Sala 5 
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7. Luis Alejandro Corzo 

alejocorman@gmail.com 
 

SEMILLERO DE 
DERECHO 
NOTARIAL Y 
REGISTRO 

Karen Bernal Miércoles 7 a 8 PM Centro Investigación Sala 5 

8. Ronald Sanabria Villamizar 

Ronald.sanabria @unilibrecucuta.edu.co 
 

SEMILLERO 
MULTIDISCIPLINAR 
DE DERECHO 

Laurelly Peñaranda Sábados 4 a 6 PM Post Grados  

9. Dra. Cindy Reyes 

Cindy.reyes@unilibrecucuta.edu.co 
 

SEMILLERO DE 
DERECHO 
PRIVADO 

Tania Katherin Barrero Jueves 4 a 6 PM Centro Investigación Sala 5 

10. Carlos Andrés Muñoz 

carlos.munoz@unilibrecucuta.edu.co 
 

REFLEXIONES 
FILOSÓFICAS 

María Alejandra 
Rodríguez 

Lunes 2 a 6 PM 
Centro de 

Investigación 
Sala 3 

11. Dr. Luis Fernando Niño 

Fernando.nino@unilibrecucuta.edu.co 

 

 

SEMILLERO DE 
DESARROLLO 
HUMANO 

Anny Márquez Sábados 8 a 11 AM Aula Máxima  

12. Fabio Torres Parada 

Fabio.torres@unilibrecucuta.edu.co 
 PROSPECTIVA Camila Reyes Castillo Miércoles 5 a 7 PM 

Centro de 
Investigación 

 Sala 5 

Msc. Freddy Ovalles 

freddy.ovalles@unilibrecucuta.edu.co 
  

LAS TIC’S EN LOS 
PROCESOS 

Miguel Salgado Jueves 10 a 12 PM  Sala 5 

Ing. Richard Monroy 

richard.monroy@unilibrecucuta.edu.co 
  

SEMILLERO DE 
LOGISTICA - 
CROSSDONCKING 

Karem Amaya Miércoles 3 a 5 PM Decanatura  

Ing. Ricardo Cárdenas 

ricardo.cardenas@unilibrecucuta.edu.co 
  

SEMILLERO DE 
DESARROLLO 
SOSTENIBLE  

- - - - - 

Ing. Javier Bueno 

Javier.bueno@unilibrecucuta.edu.co 
 GESTION GLOBAL Angie Rosa Miércoles 3 a 5 PM Centro Investigaciones Sala 5 

Ing. Rosalba Benítez 

Rosalba.benitez@unilibrecucuta.edu.co 
 

INNOVACIÓN 
EMPRESARIAL 

Daniel Gracia Miércoles 4 a 5 PM  Sala 5 

Ing. Luis Enrique Santafé 

Luis.santafe@unilibrecucuta.edu.co 
 LIENZO - - - - - 

 


